praedecessorura  noslrorum  c\  causis  tunc  ingrucnlibus  pro  aliquo  tempore  probabililer 

interccplum  praeseiili  statuto  decrevimus  innovandum,  irrefragabiliter  slalucnles,  ipsum 

sculletalus  officium  perpetuo  ad  collalionem,  dispositionem  el  Ordinationen)  episcopi 

Argenlinensis  pro  tempore  exislenüs  solius  et  insoliduin  ad  vilam  ipsius  et  ejus,  cui 

15  conluleril,  lanluinmodo  durahiram  debere  lihcre  perlinere;  qnodque  fruetus  cl  obven- 

üones  ejusdem  officii  de  cetero  nec  frucluum  biennaliuni  beneficiorum  ecclesiaslicorum" 
usibus  applicari  nec  in  luilionetn  vel  reemptionem  bonorum  vel  reddiluum  ecclesiae 

noslrae  dislractorum,  quam  vis  hoc  aliquando  ex  cerlis  causis  in  eoclesia  noslra  sta- 

luluin  et  servatum  fuerit,  exigi  debeanl  vel  couverti,  nou  obslanlibus  in  premissis 

w  quibuscunque  urdinationibus,  observantiis  vel  slalulis  nostris  vel  praedecessorum 

noslrorum  eliain  juremenli  vel  cujusvis  alterius  obligalionis  inpendii*  sea  ßrmitalis 

nexibus  roboratis.  Quae  omnia,  quanlum  praeseiili  ordinalioni  noslrae  refragari  va- 

lerent,  tollimus  et  de  cerla  noslra  scienlia  revocamus,  ipsis  tarnen  quo  ad  alia  quevis 

sua  capilula  praesenti  slalulo  nullaleuus  deroganles,  ea  voluinus  alias  in  pristina 

n  sua  persislere  firmilale.  In  cujus  rei  lestimonium  sigilla  nostra  episcopi  el  capiluli 

praedictorutn  praesenlibus  sunt  appensa.  Dalum  el  actum  in  monaslerio  saneli 

Arbogasli  exlra  muros  Argentinensea,  ubi  ex  certis  causis  super  praemissis  indictain 

oüngregationem  capitularem  habuimus,  crastino  fesli  bealorum  Symouis  el  Judoe 

aposlolorum  de  anno  domini  millesimo  lecenlesimo  quinquagesisno  quarlo. 

so  Str.  Ben  A  G  336.  cop.  cä.  wec.  XFJJXFU. 

314.  Bischof  Johann  [II]  an  meisler  und  ral :  Auf  ihre  gestrige  bolschafl  we- 

geu  des  kloslers  von  Nüwemburg  Ifiszl  er  sie  wissen,  «daz  her  Hug  von  Dunrestein 

der  lanlfögl1»  iiücbslen  millwoch  nicht  bei  ihm  sein  kann  von  der  sache  zu  redeu;  at«»-  /». 

denn  der  abl  genannt  «der  Schriber»  ist  in  Schwabeu.  Sobald  derselbe  zurückkommt, 

«  ist  der  landvogt  willens  mit  dein  able  bei  dem  bisebof  zu  sein  und  von  den  sachen 

zu  reden.        «  Dalum  Dabichenstein  fei  ta  secunda  posl  Martini  episcopi.  » 

[M8&4  yovember  17]  Dac/ustein. 
Str.  St.  A.  AA  1401  ar.  22.  or.  ch  Ut.  cL